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Produkt Produkbeskrivelse
Pris pr. 

bruger 

InstallFree MiniBridge
InstallFree MiniBridge giver mulighed for at skabe en eksekverbar fil, der ved opstart 
downloader en specifik IFV Applikation, dens relevante add-ons samt dertil hørende 
brugerdata. MiniBridge integrerer ikke IFV applikationen med værts-operativsystemet. 

DKK 305,00

InstallFree Bridge

InstallFree Bridge integrerer IFV applikationerne med værts-operativsystemet på en 
nem og overskuelig måde for brugeren. Det giver IFV applikationerne samme 
funktionalitet som var de blevet installeret på den lokale computer med lokal processor 
samt online og offline tilgængelighed.

DKK 610,00

InstallFree Desktop

InstallFree Desktop er et komplet centralt styret it-miljø, der er grundlæggende har de 
samme ressourcer og indstillinger som en traditionel desktop. Den virtuelle desktop 
indeholder IFV applikationer og er fuldstændig adskilt fra værts-computeren. 
InstallFree Desktop bliver afviklet på den lokale maskine og er tilgængelig både online 
og offline. 

DKK 915,00

Vedligeholdelse

Årlig vedligeholdelse er 18% af listepris

Alle priser er ekskl. moms

Priserne er vejl. slutbrugerpris - licenserne licenseres pr. bruger 

Til orientering:

InstallFree afregner alle beløb i $US.
Det er Lean-On´s policy at køre prisen så tæt på producentens pris – og så tæt på valuta kursen som muligt.  
Idet der forventes en stigende $-kurs i den kommende periode – er priserne derfor gældende 14 dage fra ovenstående dato.
Er dit tilbud tæt på udløbsdato – så kontakt Lean-On på info@lean-on.com for at få en forlængelse/ny pris.
Priserne reguleres således hver 14. dag – og vil blive offentliggjort på denne prisliste. Det er partnerens ansvar at checke priserne.
Vedr. prisændringer fra producenten – vil Lean-On udsende varsling og den nye prisliste.
For tilbud – hvor vores partnere ønsker tilbud – der er gældende i en længere periode – skal dette ske ved en opdateret 
pipeline liste fra partneren til Lean-On.


